
Вкупен број акции и вкупен број гласачки права 
 

Вкупниот број на акции на АД за неметали Огражден - Струмица на кои е поделене 
основната главнина изнесува 40.215 обични акции, од кои 31.137 акции се со право на 
глас. 
 


